
2. DÖNEM SINAV UYGULAMALARINDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 Okulumuz 9.-10. ve 11. Sınıf öğrencileri için 2. Dönemde 24 Mayıs – 18 Haziran tarihleri arasında okul 
idaresinin belirleyeceği takvim doğrultusunda her dersten (Meslek dersleri dahil) 1 (bir) sınav 
yapılacaktır.  

 Sınavlara katılıp katılmama konusunda öğrenci ve velilerine tercih hakkı sunulmuştur. Okul olarak 
yaptığımız planlama doğrultusunda sınavlara katılmak istemeyen öğrencilerin velilerinin 24 Mayıs 
2021 Pazartesi günü mesai bitimine kadar okul müdürlüğüne dilekçe ile başvurmaları gerekmektedir.  
 

 Dilekçeler okul idaremizde hazırlanmış olacaktır. Velilerimizin sadece okulumuza gelerek imza 
atmaları yeterli olacaktır.  Okulumuza gelip dilekçe imzalayamayacak kadar müşkil bir mazereti olup 
da 2.dönem sınavlarına girmek  istemeyen öğrencilerin velileri, okulumuz internet sitesinde 
paylaşılan dilekçe örneğindeki gibi bir dilekçeyi mavi tükenmez kalemle beyaz bir kağıda yazarak 
fotoğrafını WhatsApp, e-posta (saglikmlis@gmail.com) vb. elektronik araçlarla mutlaka sınıf rehber 
öğretmenlerimize veya okul e-posta adresimize ulaştıracaktır. Sonrasında da ilk fırsatta okula gelerek 
dilekçelerini imzalayacaklardır.   

ÖNEMLİ: Dilekçe vermeyip herhangi bir sınava ya da sınavların tamamına mazeret belirtmeden girmeyen  
öğrencilerin e-okul sistemine notları “G” olarak girilecektir. Yani “0” (sıfır) olarak hesaplanacaktır. Bu 
durumda da yıl sonu puanı 50 puanın altında olacak ve sınıf tekrarı ihtimali artmış olacaktır.   

 2. Dönem sınavlara katılmayacak olan ve bununla ilgili okulumuza velisinin dilekçesini ulaştıran 
öğrencilere  2.dönemle ilgili performans, proje, uygulama dahil hiçbir not girilmeyecektir. Birinci dönem 
notlarına göre yılsonu notu oluşacaktır.   

 Öğrenciler 2. Dönem sınavlarının ya tamamına girecek ya da hiçbirine girmeyecektir. Öğrenciler 2.dönem 
için bazı dersleri seçerek sadece o dersin sınavlarına girmeyi talep edemeyecektir. 

  Öğrencilerimiz 2. Dönem sınavlarına katılıp katılmayacağına karar verirken aşağıdaki hususları göz 
önünde bulundurmalıdır; 

   Bir Üst Sınıfa Geçebilecek Öğrenciler  Birinci dönem bütün derslerden başarılı olan öğrenciler 
doğrudan sınıf geçer. 

   1. Dönem ortalaması 50’nin üstünde olan öğrenciler başarısız ders sayısına bakılmaksızın ortalama ile 
sınıf geçer, 

   1. Dönem ortalaması 50’nin altında olan öğrenciler bulundukları sınıf seviyesinde en fazla 3 dersten 
zayıfı varsa  sorumlu olarak sınıf geçer.  

 10. ve 11. Sınıf öğrencileri alt sınıflar dahil toplam en fazla 6 dersten sorumlu olarak sınıfı geçeceklerdir. 
Sınıf tekrarına Kalacak Öğrenciler  1. Dönem ortalaması 50’nin altında olup 3’ten fazla zayıfı olanlar sınıf 
tekrarına kalır 

 .  10. ve 11. Sınıflarda geçmiş yıllar dahil 6’dan fazla sorumlu dersi olan öğrenciler de sınıf tekrarına 
kalırlar. 

  ÖRNEK 9. sınıf öğrencisi 1. Dönem ortalaması 50’nin altındaysa ve 3’ten fazla dersten zayıfı varsa sınıf 
tekrarına kalır. 3 ve daha az dersten zayıfı varsa zayıf derslerinden sorumlu olmak şartıyla bir üst sınıfa 
geçer. 10. sınıf öğrencisi 9. Sınıftan 4 tane sorumlu dersi varsa, 10. Sınıf birinci döneminde en fazla 2 
dersi zayıf olabilir. 11. sınıf öğrencisi 9. ve 10. sınıflardan toplam 5 sorumlu dersi varsa 11. Sınıf birinci 
döneminde en fazla 1 tane zayıfı olabilir. Geçmiş yıllar dahil en fazla 6 dersten sorumluluğu olabilir. 
 NOT: Öğrencilerimiz ve velilerimiz yukarıdaki hususları değerlendirirken kendi durumlarıyla ilgili 
bilemedikleri ayrıntıları (sınıf rehber öğretmenleri veya okul idaremizden sorarak öğrenebilirler.) 


